
PORTARIA PGJ/PI Nº 945/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

RELOTAR  a  servidora EDINUSIA  RAMOS  VIEIRA  RODRIGUES,  Analista

Ministerial, matrícula nº 184, junto à 16ª Procuradoria de Justiça de Teresina-PI até ulterior

deliberação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 28 de Abril de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


